
UCHWAŁA NR 51/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla 
Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r., poz.2077, 
z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej 
w wysokości 924,90 zł, przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do pisma ZFK.3146.3.244.2018.KU

Nowy Sącz, 11 stycznia 2019r.
pieczątka gminy miejscowość i data

Rozliczenie uzupełniające wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w 2018 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe do załączników nr 8 i 9 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 21
marca 2018 r. (Dz. U. z 2018r. poz. 655)

Decyzja Ministra Finansów  Nr MF/FS5.4143.3.85.2018.MF.1601 z dnia 30 maja 2018r. skorygowana decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS5.4143.3.85.2018.MF.1601.K01 z dnia 3 sierpnia 2018 r.

FK nr 211

Nazwa jednostki
samorządu
terytorialnego:

Starostwo Powiatowe w
Nowym Sączu

KOD TERYT: 1210

LP.

P
A
R
A
G
R
A
F

R
O
Z
D
Z
I
A
Ł

Kwota dotacji
(uwzględniająca

zmiany) przyznana
decyzją Wojewody

Małopolskiego

Dotacja przyznana na
zakup podręczników,

materiałów edukacyjnych
lub ćwiczeniowych

Dotacja wykorzystana na
zakup podręczników,

materiałów edukacyjnych
lub ćwiczeniowych

Niewykorzystana dotacja na
zakup podręczników, mat.

edukacyjnych lub
ćwiczeniowych podlegająca

zwrotowi (5-6)

Dotacja przyznana w
ramach 1% na obsługę

zadania

Dotacja wykorzystana w
ramach 1% na obsługę

zadania

Niewykorzystana dotacja w
ramach 1% na obsługę zadania

podlegająca zwrotowi  (8-9)

Ogółem kwota do zwrotu do
MUW (7+10)

Data dokonania
zwrotu do

MUW

Szczegołowe uzasadnienie zwrotu
niewykorzystanej dotacji

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13]

1 2010/
2110/
2210*

80153
915,75 915,75 836,24 79,51 9,15 -  9,15 88,66 2019-01-10

Nie zatrudniono żadnego zleceniobiorcy do
obsługi zad., niższy koszt zakupu.

2 75814 -  -  -  

SUMA 915,75 79,51 9,15 88,66 

Oświadcza się, że środki z dotacji celowej zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, natomiast rozliczone oraz niewykorzystane kwoty dotacji w 2018 r.zostały zwrócone na rachunek wydatków Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z art. 168 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z pózn. zm.)

*) niepotrzebne skreślić

Sporządził: Agnieszka Wyrazik-Tyrpak

Imię i nazwisko: Renata Rożkowicz

telefon: 184141815 podpis i pieczęć

kontakt e-mail: rrozkowicz@nowosadecki.pl wójta/burmistrza/prezydenta miasta/starosty/marszałka województwa

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Załącznik nr 8
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu

Kod TERYT

1210

Rozliczenie
wykorzystania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe otrzymanej w

2018 r.

Uwaga: jednostka samorządu terytorialnego uwzględnia w rozliczeniu szkoły podstawowe, dotychczasowe gimnazja, szkoły innego typu, w których są
prowadzone klasy dotychczasowego gimnazjum, i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub dotychczasowego

gimnazjum, prowadzone przez daną jednostkę samorządu terytorialnego oraz szkoły podstawowe, dotychczasowe gimnazja i szkoły innego typu, w których
są prowadzone klasy dotychczasowego gimnazjum, prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

I. Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki lub materiały edukacyjne

Uwaga: w poz. 1–6, kol. 3 należy wyszczególnić wszystkie szkoły, których dotyczy rozliczenie, poprzez dodanie kolejnych wierszy (podpozycji).

Poz. Wyszczególnienie 1) Nazwa szkoły (zespołu szkół) oraz adres i regon Kwota w zł
1 2 3 4
1 Łączna kwota dotacji celowej

przyznana w 2018 r.  2) na
wyposażenie klas I–VIII szkół
podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów, w
podręczniki lub materiały
edukacyjne

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 495,00 zł

2.
…………………………..

Suma 495,00 zł
2. Kwota dotacji celowej

wykorzystana do końca 2018 r.
na wyposażenie klas I–VIII
szkół podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów, w
podręczniki lub materiały
edukacyjne

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 490,12 zł

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 1



2.
…………………………..
Suma 490,12 zł

3. Kwota dotacji celowej
niewykorzystana do końca
2018 r. (różnica między łączną
kwotą dotacji celowej wskazaną
w poz. 1, kol. 4, a kwotą dotacji
celowej wskazaną w poz. 2,
kol. 4)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 4,88 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

Suma 4,88 zł
4. Wysokość udokumentowanych

wydatków poniesionych w 2018
r. (pokrytych ze środków dotacji
celowej na 2018 r.) na
wyposażenie klas I–VIII szkół
podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów, w
podręczniki lub materiały
edukacyjne

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 490,12 zł
2.
…………………………..
Suma 490,12 zł

5. Kwota dotacji celowej
wykorzystana niezgodnie z
przeznaczeniem (różnica
między kwotą dotacji celowej
wykorzystaną do końca 2018 r.
wskazaną w poz. 2, kol. 4, a
wysokością
udokumentowanych wydatków
poniesionych w 2018 r.
wskazaną w poz. 4, kol. 4 ) 3)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł
Suma 0,00 zł

6. Kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 3, kol.
4 i poz. 5, kol. 4)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 4,88 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

7. Łączna kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 6, kol.
4) 4,88 zł

II. Rozliczenie wykorzystania dotacji celowej na wyposażenie szkół w materiały ćwiczeniowe
Uwaga: w poz. 1–6, kol. 3 należy wyszczególnić wszystkie szkoły, których dotyczy rozliczenie, poprzez dodanie kolejnych wierszy (podpozycji).

Poz. Wyszczególnienie 1) Nazwa szkoły (zespołu szkół) oraz adres i regon Kwota w zł

2. Kwota dotacji celowej
wykorzystana do końca 2018 r.
na wyposażenie klas I–VIII
szkół podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów, w
podręczniki lub materiały
edukacyjne

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4
1 Łączna kwota dotacji celowej

przyznana w 2018 r. 2) na
wyposażenie klas I-VIII szkół
podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów w
materiały ćwiczeniowe

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 420,75 zł

2.

…………………………..

Suma 420,75 zł
2. Kwota dotacji celowej

wykorzystana do końca 2018 r.
na wyposażenie klas I–VIII
szkół podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów w
materiały ćwiczeniowe

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 346,12 zł
2.
…………………………..
Suma 346,12 zł

3. Kwota dotacji celowej
niewykorzystana do końca
2018 r. (różnica między łączną
kwotą dotacji celowej wskazaną
w poz. 1, kol. 4, a kwotą dotacji
celowej wskazaną w poz. 2,
kol. 4)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 74,63 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

Suma 74,63 zł
4. Wysokość udokumentowanych

wydatków poniesionych w 2018
r. (pokrytych ze środków dotacji
celowej na 2018 r.) na
wyposażenie klas I–VIII szkół
podstawowych lub klas III
dotychczasowych gimnazjów w
materiały ćwiczeniowe

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 346,12 zł
2.
…………………………..
Suma 346,12 zł

5. Kwota dotacji celowej
wykorzystana niezgodnie z
przeznaczeniem (różnica
między kwotą dotacji celowej
wykorzystaną do końca 2018 r.
wskazaną w poz. 2, kol. 4, a
wysokością
udokumentowanych wydatków
poniesionych w 2018 r.
wskazaną w poz. 4, kol. 4) 3)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł
Suma 0,00 zł

6. Kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 3, kol.
4 i poz. 5, kol. 4)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 74,63 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 3



7. Łączna kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 6, kol.
4) 74,63 zł

III. Rozliczenie dotacji celowej przyznanej na refundację kosztów poniesionych w roku szkolnym 2017/2018 na
zapewnienie podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Uwaga: w poz. 1–7, kol. 3 należy wyszczególnić wszystkie szkoły, których dotyczy rozliczenie, poprzez dodanie kolejnych wierszy (podpozycji).

Poz. Wyszczególnienie 1) Nazwa szkoły (zespołu szkół) oraz adres i regon Kwota w zł
1 2 3 4
1 Kwota dotacji celowej

przyznana w 2018 r. na
refundację kosztów
poniesionych w roku szkolnym
2017/2018 na zapewnienie
kompletów podręczników lub
materiałów edukacyjnych dla
klas I–VII szkół podstawowych
lub klas II i III dotychczasowych
gimnazjów

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł

2.

…………………………..

Suma 0,00 zł
2. Wysokość udokumentowanych

wydatków poniesionych w roku
szkolnym 2017/2018 na
zapewnienie kompletów
podręczników lub materiałów
edukacyjnych dla klas I–VII
szkół podstawowych lub klas II i
III dotychczasowych gimnazjów

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
2.
…………………………..
Suma 0,00 zł

3. Różnica między kwotą dotacji
celowej wskazaną w poz. 1,
kol. 4, a wysokością
udokumentowanych wydatków
poniesionych w roku szkolnym
2017/2018 wskazaną w poz. 2,
kol. 4

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

Suma 0,00 zł
4. Kwota dotacji celowej

przyznana w 2018 r. na
refundację kosztów
poniesionych w roku szkolnym
2017/2018 na zapewnienie
kompletów materiałów
ćwiczeniowych dla klas I–VII
szkół podstawowych lub klas II i
III dotychczasowych gimnazjów

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 4



2.
…………………………..
Suma 0,00 zł

5. Wysokość udokumentowanych
wydatków poniesionych w roku
szkolnym 2017/2018 na
zapewnienie kompletów
materiałów ćwiczeniowych dla
klas I–VII szkół podstawowych
lub klas II i III dotychczasowych
gimnazjów

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach
2.
…………………………..
Suma 0,00 zł

Różnica między kwotą dotacji
celowej wskazaną w poz. 4,
kol. 4, a wysokością
udokumentowanych wydatków
poniesionych w roku szkolnym
2017/2018 wskazaną w poz. 5,
kol. 4

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
6. 2. 0,00 zł

………………………….. 0,00 zł
Suma 0,00 zł

7. Kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 3, kol.
4 i poz. 6, kol. 4)

1. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach 0,00 zł
2. 0,00 zł
………………………….. 0,00 zł

8. Łączna kwota dotacji celowej
podlegająca zwrotowi (suma
kwot wskazanych w poz. 7, kol.
4)

0,00 zł

IV. Łączna kwota dotacji celowej podlegająca zwrotowi (suma kwot wskazanych w pkt I poz. 7, kol.
4, pkt II poz. 7, kol. 4 i pkt III poz. 8, kol. 4) wynosi: 79,51 zł

Łączna liczba uczniów objętych dotacją celową 17

Łączna liczba szkół objętych dotacją celową 1

4. Kwota dotacji celowej
przyznana w 2018 r. na
refundację kosztów
poniesionych w roku szkolnym
2017/2018 na zapewnienie
kompletów materiałów
ćwiczeniowych dla klas I–VII
szkół podstawowych lub klas II i
III dotychczasowych gimnazjów

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 5



1) Ilekroć w wyszczególnieniu jest mowa o:
     1) szkołach podstawowych – należy przez to rozumieć także szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej
prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego;
     2) dotychczasowych gimnazjach – należy przez to rozumieć także klasy dotychczasowych gimnazjów prowadzone w szkołach innego typu oraz szkoły
artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie dotychczasowego gimnazjum prowadzone przez jednostki samorządu terytorialnego.

2) W kwocie dotacji celowej otrzymanej w 2018 r. nie uwzględnia się kwoty dotacji celowej na refundację kosztów poniesionych w roku szkolnym 2017/2018
dla klas I–VII szkół podstawowych lub klas II i III dotychczasowych gimnazjów.

3) Wysokość udokumentowanych wydatków nie może być większa niż kwota wydatków wskazana w poz. 2, kol. 4

………….………................................ ………….………................................
data sporządzenia

* W przypadku rozliczenia przekazywanego w
postaci:
1)     papierowej i elektronicznej:
a)     w rozliczeniu w postaci papierowej umieszcza się pieczęć i podpis wójta/burmistrza/prezydenta miasta/starosty/marszałka województwa,
b)     w rozliczeniu w postaci elektronicznej nie umieszcza się pieczęci i podpisu wójta/burmistrza/prezydenta miasta/starosty/marszałka województwa,

2)       elektronicznej   opatrzonej   kwalifikowanym   podpisem
elektronicznym umieszcza się ten podpis.

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 6



Nazwa jednostki samorządu terytorialnego: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu
Kod TERYT 1210

Liczba szkół
publicznych

uprawnionych do
bezpłatnego dostępu

do podręczników,
materiałów

edukacyjnych i
materiałów

ćwiczeniowych

Liczba szkół
niepublicznych

uprawnionych do
bezpłatnego dostępu

do podręczników,
materiałów

edukacyjnych i
materiałów

ćwiczeniowych

Ogółem liczba szkół
uprawnionych do

bezpłatnego dostępu
do podręczników,

materiałów
edukacyjnych i

materiałów
ćwiczeniowych

Liczba szkół
publicznych, które
zapewniły uczniom

dostęp do
bezpłatnych

podręczników,
materiałów

edukacyjnych i
materiałów

ćwiczeniowych

Liczba szkół
niepublicznych, które
zapewniły uczniom

dostęp do
bezpłatnych

podręczników,
materiałów

edukacyjnych i
materiałów

ćwiczeniowych

Ogółem liczba szkół ,
które zapewniły

uczniom dostęp do
bezpłatnych

podręczników,
materiałów

edukacyjnych i
materiałów

ćwiczeniowych
Szkoły

podstawowe
Gimnazja

Szkoły
podstawowe

Gimnazja
Szkoły

podstawowe
Gimnazja

Szkoły
podstawowe

Gimnazja
Szkoły

podstawowe
Gimnazja

Szkoły
podstawowe

Gimnazja

1 2 3 4 5 (1+3) 6 (2+4) 7 8 9 10 11 (7+9) 12 (8+10)

1 0 1 1 0 1

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w § 3 załącznika nr 2,
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2018 roku
Kuratorium Oświaty w Krakowie przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej
w wysokości 924,90 zł, na realizację zadania: wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
16 marca 2017 r. (Dz.U.z 2017r. poz.691) oraz Decyzjami Ministra Finansów nr
MF/FS5.4143.3.85.2018.MF.1601 z 30 maja 2018 r., skorygowaną decyzją Ministra Finansów nr
MF/FS5.4143.3.85.2018.MF.1601.K01 z 3 sierpnia 2018 r.

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Kuratorium Oświaty w Krakowie, a kwota
dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 88,66 zł, została zwrócona do Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie.

Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: 8C0EE0FC-86DC-4DEF-93C6-A3D385F1E35D. Uchwalony Strona 1




